MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 008_CBT IFSP DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem, sob

a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto do Campus Cubatão, de que trata o Edital nº 628, de 08 de novembro

de 2022, publicado no DOU em 09 de novembro de 2022, a realizar-se no referido Campus na

data de 09 de fevereiro de 2023.

Área: Letras: Português/Libras

Titular: Katya Lais Ferreira Patella Couto - CB060161;

Titular: Lucimar Bizio;

Titular: Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi - CB082600;

Suplente: Elaine Cristina de Araujo - CB091984.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com prazo de

validade até 09 de fevereiro de 2023.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 008/2023
Página 1

		2023-02-08T14:16:56-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897